



Câmara Municipal de Guarujá

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JUNHO/2016.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
02/06	000006	15.351.808/0001-90	ROSELI DOMINGUES DA SILVA-ME.-	510 L AM INAS DE PVC.-	1	5.480,00	5.480,00
02/06	000006	15.351.808/0001-90	ROSELI DOMINGUES DA SILVA-ME.-	32 M DE TRILHO MONTADO EM ALUMINIO.-	1	2.340,00	2.340,00
01/06	001584	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GÁS.-	140	12,00	1.680,00
01/06	001584	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 510 ML S/GÁS.-	40	14,40	576,00
01/06	001584	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GAS.-	60	15,24	914,40
01/06	001584	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 20LTS.-	20	9,00	180,00
01/06	001584	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	AGUA MINERAL NATURAL CAIXA DE COPO 200ML.-	2	28,80	57,60
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 500ML BUTTERFLY-N/S.-	200	8,00	1.600,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	OLEO MINERAL DE PEROBA 200ML KING-N/S.-	30	12,00	360,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIMPA VIDROS CRISTAL 500ML-N/S.-	50	4,20	210,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	REMOVEDOR DOMÉSTICO 1 LITRO-N/S.-	50	17,90	895,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO CLASSICO RADIUM 300ML BOMBRILO 14019-N/S.-	28	6,90	193,20
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PEDRA SANITARIA 25GR MIL AROMAS-N/S.-	300	0,80	240,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO 200GR YPÊ NEUTRO.-	50	5,20	260,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS ERVA DOCE.-	35	15,30	535,50
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	BALDE PLASTICO C/ALÇA DE METAL 15L.-	15	5,90	88,50
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	BALDE PLASTICO C/ALÇA DE METAL 20L.-	15	9,00	135,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE- 3M.-	200	0,95	190,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FLANELA DE LIMPEZA BRANCA 40X60CM.-	400	2,10	840,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LÁ DE AÇO 60GR Q LUSTRO.-	50	1,35	67,50
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LUVAS MULTIUSO LATEX AMARELA TAM-M.-	200	5,90	1.180,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM-M C/100.-	30	24,42	732,60
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	VASSOURA DE NYLON LATIFA 10CM.-	30	7,20	216,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PANO DE COPA 66X40CM 100% ALGODÃO.-	100	3,90	390,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GUARDANAPO EXTRA BRANCO 33X30CM 50FLS.-	200	3,60	720,00



Câmara Municipal de Guarujá

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JUNHO/2016.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL TOALHA COZINHA 25CMx50M C/02 ROLOS.-	100	4,90	490,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO ROLO C/30 METROS.-	960,00	1,050	1.008,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO BRANCO LUXO 300MTS 100% FIBRAS VIRGEM RENOVA.-	160,00	5,25	840,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO 20 LITROS PRETO T-0120.-	100,00	12,00	1.200,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO PP 30 LITROS PRETO C/100.-	50	27,00	1.350,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO PP 100 LITROS PRETO E2-COMUM C/100 UNIDADES.-	100	48,00	4.800,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO PP 200 LITROS PRETO 5KG.-	50	65,84	3.292,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIXEIRA PLASTICA PP 20 LITROS S/TAMPA.-	50	32,50	1.625,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIXEIRA PLASTICA PP 100 LITROS C/TAMPA E DUAS ALÇAS VAZADAS 51CMX69CM.-	10	60,00	600,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	INSETICIDA AEROSOL SBP 500ML.-	360	9,90	3.564,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	NEUTRALIZADOR DE ODOR AEROSOL 400ML.-	300	10,60	3.180,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	X-GLADE 360ML DESODORIZADOR.-	240,00	8,50	2.040,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DESINGRIPANTE WD 40 SPLAY 300ML.-	50	23,00	1.150,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PANO DE CHÃO BRANCO P/LIMPEZA GERAL 50X80CM.-	400	3,40	1.360,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	TIRA FERRUGEM 50ML.-	42	7,50	315,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	VASELINA LIQUIDA COMUM 1 LITRO.-	60	14,50	870,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESCOVA SANITARIA NYLON.-	50	2,50	125,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESCOVA MULTIUSO OVAL CERDAS SINTÉTICAS.-	75	2,99	224,25
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	VASSOURA GARI PIAÇAVA 40CM C/CABO.-	20	25,00	500,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO 10CM.-	10	4,99	49,90
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	AVENTAL DE COZINHA 50X70CM 100% POLIÉSTER.-	20	15,00	300,00
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	AMACIANTE DE ROUPA ANCHIETA 2 LITROS.-	15	17,30	259,50
01/06	000481	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DISPENSER P/INTERFOLHA 32X25X13CM.-	30	27,97	839,10
06/06	001942	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.-	MEDALHA LEGISLATIVA MÉRITO POLICIAL.-	12	145,00	1.740,00
06/06	001942	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.-	TÍTULO DE CIDADÃO DE 45X30 CM, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO.-	1	420,00	420,00



Câmara Municipal de Guarujá

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JUNHO/2016.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
08/06	000087	15.181.252/0001-31	JOSÉ TELES DE ANDRADE JUNIOR EPP.-	GASOLINA C COMUM.-	733,955	3,33	2.444,07
14/06	072323	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS-ME.-	KIT.-	09	762,50	6.862,50
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	AGUARRAS 5L.-	4	45,00	180,00
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	CACAMBA P/ PINTURA PLASTICA 10 LTS.-	4	12,92	51,68
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	CACAMBA P PINTURA 1309-33.-	2	27,96	55,92
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ESPATULA ACO INOX 8CM CABO MADEIRA.-	7	10,93	76,51
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ESPATULA ACO INOX 12CM CABO MADEIRA.-	4	16,94	67,76
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	PROLONGADOR TELESC. 1307 3MT.-	2	29,97	59,94
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	FITA CREPE 24MMX50M.-	9	4,81	43,29
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	FITA CREPE 48MMX50M.-	8	10,01	80,08
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	FUNDO PREP BASE AGUA INCOLOR 3,6L.-	5	67,55	337,75
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	GESSO 1 KG ARGOS.-	10	2,24	22,40
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	LIXA FERRO 036.-	12	2,61	31,32
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	LIXA MASSA 080.-	50	0,91	45,50
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	LIXA MASSA 100.-	50	0,70	35,00
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	LIXA MASSA 150.-	50	0,70	35,00
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	LIXA MASSA 180.-	50	0,70	35,00
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	LIXA MASSA 220.-	50	0,70	35,00
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	MASSA CORRIDA PVA 18LT.-	5	70,05	350,25
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	MASSA ACRILICA 18LT.-	2	160,24	320,48
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	REMOVEDOR PINTOFF 1L.-	6	34,98	209,88
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO ESPUMA 09CM 1343 C/C.-	6	5,63	33,78
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO ESPUMA 23CM 1342 S/C AMARELO.-	8	12,93	103,44
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO LA CARNEIRO 09CM 1346	4	11,53	46,12
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO LA CARNEIRO 15CM 1346.-	2	18,94	37,88
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO LA CARNEIRO 23CM C/C 1313.-	2	18,65	37,30
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO LA CARNEIRO 23CM 1325.-	4	20,54	82,16
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	THINNER IT 37 DILUIR 5LT.-	2	49,01	98,02
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	WANDEPOXY BASE AGUA BR BRANCO 3,6L.-	3	189,60	568,80



Câmara Municipal de Guarujá

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JUNHO/2016.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	TINTA ACRILICO TOTAL FOSCO BRANCO 18 LT.-	3	290,51	871,53
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	TINTA ACRILICO TOTAL SEMI BRI BRANCO 18LT.-	2	470,89	941,78
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ESMALTE CORALIT BRI BRANCO 3,6L.-	7	85,80	600,60
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ESMALTE CORALIT ACET BRANCO 3,6L.-	4	97,11	388,44
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	CABO FLEX 10,0 MM PRETO.-	100	4,915	491,50
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	CORDAO PARALELO 1,50 BRANCO SIL.-	100	1,908	190,88
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	CORDAO PARALELO 2,50 BRACO SIL.-	500	3,006	1.503,15
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	CABO FLEX PP 2X1. 50MM PRETO.-	100	2,51	251,00
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	CABO FLEX PP 2X4, OOMM PRETO.-	100	6,213	621,30
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	FITA ISOLANTE 3M 33+19 MMX20M	20	14,94	298,80
15/06	072323	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	FUNDO ANTIOXIDOMZARCORAL 3,6L.-	4	50,01	200,04
15/06	001966	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.-	TITULO DE CIDADÃO DE 45X30 CM, GRAVADOS EM BAIXO RELEVO COM MOLDURA DE ALUMINIO .-	5	420	2.100
22/06	001623	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GÁS.-	80	12	960,00
22/06	001623	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GAS.-	30	15,24	457,20
22/06	001623	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL CAIXA DE COPO 200ML.-	2	28,80	57,60
22/06	000090	15.181.252/0001-31	JOSE TELES DE ANDRADE JUNIOR EPP.-	GASOLINA .-	828,495	3,330	2.758,89
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	OLEO MOTOR G/053553/R2.-	1	51,70	51,70
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	FILTRO DE OLEO 030/115561 AR.-	1	28,44	28,44
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	FILTRO DE AR 5Z0129620.-	1	49,49	49,49
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6Q0820367.B.-	1	36,17	36,17
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	BATENTE 6Q0412301.-	2	120,395	240,79
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	COIFA 6NQ413175A.-	2	173,005	346,01



Câmara Municipal de Guarujá

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JUNHO/2016.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	ROLAMENTO 1K0412249B.-	1	216,38	216,38
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	AMORTECEDOR 6QE413031/E.-	2	325,24	650,48
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	PLATO EMBREAGEM 036.741.026N.-	1	188,00	188,00
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	DISCO 032.141.034.D.-	1	253,80	253,80
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	ROLAMENTO 02T.141.153K.-	1	302,68	302,68
22/06	000469	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	MANCAL 5Z0412331.B.-	1	155,15	155,15
29/06	001638	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GAS.-	140	12,00	1.680,00
29/06	001638	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	AGUA MINERAL NATURAL .-	70	15,24	1.066,80
29/06	001638	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	AGUA MINERAL NATURAL .-	40	14,40	576,00
29/06	001638	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	AGUA MINERAL NATURAL .-	2	28,80	57,60
29/06	001974	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.-	TÍTULO DE CIDADÃO DE 30X45 CM, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO.-	1	420,00	420,00

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto

CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Gustavo Furtado Fernandes

DIRETOR DE FINANÇAS

Ronald Luiz Nicolaci Fincatti

PRESIDENTE